
Professional
support^“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany
Společnost Professional support s.r.o.
Se sídlem 623 00 Bmo, Voříškova 402/11
IČO: 277 09 558
Zastoupena panem Ing. Petrem Stehlíkem, jednatelem společnosti 
(dále jen jako „ Dodavatel”) na straně jedné

Firma; Domov pro seniory Velké Meziřiíi, p. o.
Sídlo: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí 
společnost zapsána v OR u
IČ: 71184465 DIČ: CZ71184465

Zastoupena: Sarka Kubátová
(dále jen jako „Uživatel“) na straní druhé

SMLOUVU O INSTALACI A ZAPŮJČENÍ VÝMĚNÍKOVÉ STANICE PS PROFESSIONAL

Článek 1: Předmět smlouvy
1. Zapůjčení a následná instalace výměníkové stanice PS Professional. Cílem tohoto programu je zabezpečit stálou kvalitu mytí a 

dezinfekce v uvedeném provozu. '
2. Hodnota výměníku PS Profesionál je 160.000,-Kč bez DPI I.
3. Seznam poskytnutých zařízení a příslušenství je přílohou této smlouvy.
4. Obě smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s touto smlouvou.

Článek 2: Povinnosti Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit instalaci a zprovoznění výměníkové stanice PS Professional.
2. Dodavatel se zavazuje poskytnout plné proškoleni zaměstnanců týkající se údržby a provozu zařízení.
3. Dodavatel se zavazuje kontrolovat a řídit provoz výměníku prostřednictvím technického poradce Professional support.
4. Dodavatel se zavazuje k pravidelné kontrole zařízení ve vlastnictví Dodavatele a případnému servisu tohoto v případech, kdy porucha

nebo poškození není způsobeno uživatelem.

Článek 3: Povinnosti Uživatele
1. Uživatel se zavazuje připravit provoz k instalaci zařízení.
2. Uživatel se zavazuje používat zařízeni podle specifikace Dodavatele a v souladu s bezpcčno.stními předpisy, veškeré změny v instalaci 

musí být konzultovány .s technickým poradcem Professional support.
3. Uživatel se zavazuje provádět běžnou údržbu zařízení podle specifikace Dodavatele lak, aby předešla možnému poškození zařízení.
4. Uživatel umožní neomezený přístup k zařízení Technickému Poradci PS Professional a jeho případnému doprovodu.

Článek 4: Platnost, účinnost, trvání smlouvy a Její ukončeni
1. Tato smlouvaje platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami po dobu plnění jejích podmínek oběma stranami.
2. Délka trvání zapůjčeni výměníku bude trvat do 5. 9. 2025.
3. Kterákoliv ze stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědi adresovanou protistraně, a to ve výpovědní lhůtě 

1 měsíce, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po učinění výpovědi. Výpověď se považuje řádně učiněnou podáním 
na poštu či jinému veřejnému přepravci k doručení adre.sátovi na jeho poslední známou adresu (v pochybnostech se má za to, že jde o 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy) nebo osobním předáním.

4. Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy okamžitě odstoupit písemným prohlášením adresovaným druhé straně s tím, že 
odstoupení je účinné doručením předmětného prohlášení druhé smluvní straně nebo osobním předáním. Důvodem k okamžitému 
odstoupení je velmi vážné porušení této smlouvy nebo opakované porušování s tím, že druhá strana byla již na porušení smlouvy 
upozorněna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a odstranění případného vadného stavu.

5. V případě ukončeni smluvního vztahu je Uživatel povinnen vrátit výměníkovou stanici s příslušenstvím ve funkčním stavu s 
odpovídajícím běžným opotřebením.

Článek: Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v české jazykové verzi, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.
2. Tato smlouvaje závazná i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Uživatel.

4.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že tuto smlouvu neuzavřely v tísni 

či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

dne r. 9- ^2^-

Professional support, sro.

Professional support s.r.o., Procter&Gamble Professional Service Partner
Voříškova 402/11. 623 00 Bmo, Company ID: 277 09 558, Company VA T ID: CZ 277 09 558



Professional
support^“

Příloha 1 ke smlouvě o zápůjčce zařízení.

Seznam zapůjčeného zařízení a příslušenství:

1 ks výměník voda - voda PS Professional
Instalační materiál

Professional support, sro. J)oinov pro
příspět^^^^^^^^^l

Zdenky Vorlové

. CZ7IIS4465

Professional support s.r.o., Procter&Gamble Professional Service Partner
Voříškova 402/11, 623 00 Bmo, Company ID: 277 09 558, Company VAT ID: CZ 277 09 558


